Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа.

ПРИКАЗ

с. Кулижниково

«13» декабря 2019г                                                                                                    № 77-О

"Об утверждении модели

инклюзивного образования»

В соответствии с планом мероприятий по реализации Концепции развития инклюзивного

образования Красноярского края на 2017-2025 год, письма УО от 21.11.2019г №1146

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить модель инклюзивного образования в МКОУ Кулижниковская СОШ

2. Заместителю директора по УВР, Козиной Е.В., обеспечить реализацию модели

инклюзивного образования.

3. Администратору школьного сайта Савкиной Л.В. разместить на сайте данную модель

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                                     Н.В. Троцкая